
 

POSTANOWIENIE NR 199/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chojnickiego, 

powiatu człuchowskiego, powiatu kościerskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 221 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 143 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Szczytno 11, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Mariola Agnieszka Buszmar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przechlewo 

2. Renata Gostomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przechlewo 

3. Edward Kamyszek, zgłoszony przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

4. Tomasz Janusz Lubiński, zgłoszony przez KWW PNDN, zam. Przechlewo 

5. Sylwia Myszka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Sąpolno 

6. Ryszard Sas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisewo 

7. Angelika Maria Starzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

PRZECHLEWO, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 144 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Nowa Wieś 55a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Angelika Renata Czok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pakotulsko 

2. Danuta Karpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Wieś 

3. Anna Lemańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś 

4. Alina Angelika Matyszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konarzynki 

5. Daniel Mrozek Gliszczynski, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Lipczynek 

6. Daniel Andrzej Myszka, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Sąpolno 

7. Anna Sylwia Pęczak, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sąpolno 21 a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Lucyna Katarzyna Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rzeczenica 

2. Małgorzata Cupa, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Dąbrowa 

Człuchowska 

3. Elżbieta Garbowska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Dąbrowa Człuchowska 

4. Marlena Anna Ginter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sąpolno 

5. Lena Lemańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś 

6. Jolanta Szulc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Przechlewo 

7. Izabela Ewa Wirkus, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, ul. Młyńska 11, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Mirosław Bazanowicz, zgłoszony przez KWW MOJA MAŁA OJCZYZNA, zam. Przechlewo 

2. Monika Florek, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

3. Jakub Garbowski, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Dąbrowa Człuchowska 

4. Joanna Agnieszka Gostomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Działek 

5. Klaudia Wiktoria Guzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłówko 

6. Beata Motylewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sąpolno 

7. Kamila Elżbieta Orzłowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Przechlewo 

8. Monika Joanna Pluto Prądzyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

PRZECHLEWO, zam. Przechlewo 

9. Alicja Weronika Stępień, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ GMINY 

PRZECHLEWO, zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole w Przechlewie, os. Osiedle im. Bronisława Juźkowa 14, 

77-320 Przechlewo: 

 

1. Joanna Bielecka, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Pakotulsko 

2. Judyta Budek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Przechlewo 

3. Brygida Hanna Chrapkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 

PRZECHLEWO 2024, zam. Sąpolno 

4. Zofia Fedorczyk, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ GMINY PRZECHLEWO, 

zam. Przechlewo 

5. Agnieszka Galikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przechlewo 

6. Michał Ginter, zgłoszony przez KWW PNDN, zam. Przechlewo 

7. Kinga Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przechlewo 

8. Natalia Szyszka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Sokole 

9. Ewelina Anna Żmuda-Kowalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

PRZECHLEWO, zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4e, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Aleksandra Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

2. Adriana Kinga Kostusiak, zgłoszona przez KWW NOWE HORYZONTY POWIATU, 

zam. Przechlewo 

3. Magdalena Agnieszka Maciejak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

PRZECHLEWO, zam. Przechlewo 

4. Iwona Józefa Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przechlewo 

5. Ewa Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przechlewo 

6. Kinga Segieta, zgłoszona przez KWW PNDN, zam. Przechlewo 

7. Joanna Katarzyna Tkaczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY 

PRZECHLEWO 2024, zam. Przechlewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Lisewo 3a, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Tomasz Adamski, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Sąpolno 

2. Anna Marzena Galas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przechlewo 

3. Paulina Gemba, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY PRZECHLEWO 2024, 

zam. Pawłówko 

4. Agnieszka Machnio, zgłoszona przez KWW NOWE HORYZONTY POWIATU, zam. Człuchów 

5. Marzena Przywitowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Koczała 

6. Monika Małgorzata Sas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisewo 

7. Hanna Szreder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Płaszczyca 12b, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Monika Małgorzata Dzieciątko, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Przechlewo 

2. Żaneta Aldona Kapiszka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

PRZECHLEWO, zam. Dąbrowa Człuchowska 

3. Karolina Lemańczyk, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Pakotulsko 

4. Andżelina Majer-Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Człuchowska 

5. Jolanta Nagórniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Płaszczyca 

6. Małgorzata Halina Pszczoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Wieś 

7. Magdalena Trawicka, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Płaszczyca 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Dąbrowa Człuchowska 12, 77-320 Przechlewo: 

 

1. Mariola Bazanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przechlewo 

2. Paula Marta Brewka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY PRZECHLEWO, 

zam. Żychce 

3. Kinga Adriana Kostusiak, zgłoszona przez KWW PNDN, zam. Przechlewo 

4. Maryla Lemanczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sąpolno 

5. Agnieszka Edyta Maciejewska, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

6. Natalia Ewa Pilarska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Przechlewo 

7. Olga Barbara Zblewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY PRZECHLEWO 

2024, zam. Sąpolno 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Przechlewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ośrodek Readaptacji Stowarzyszenia Solidarni "PLUS" EKO 

"Szkoła Życia" w Wandzinie, Wandzin 1, 77-300 Człuchów: 

 

1. Anna Adamska, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Sąpolno 

2. Monika Koneczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY PRZECHLEWO, 

zam. Pawłówko 

3. Barbara Angelika Kucwaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare 

Gronowo 

4. Rafał Tomasz Pszczoła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Człuchów 

5. Dariusz Artur Skwierawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojnice 

6. Izabella Wilczyńska, zgłoszona przez KWW NOWY KIERUNEK, zam. Przechlewo 

7. Beata Ewelina Wysocka, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Szczytno 

 

  


